Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/PROEXC Nº 33, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas  pela Portaria n° 160, de 21 de janeiro de 2020, publicada no
Diário Oficial da União, em 22 de janeiro de 2020, Seção 2, Página 26:

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados  para comporem a Comissão de
Avaliação do Edital de Cursos Online 03/2023:

Marcos Adriano da Cunha

Mário Guimarães Gomes

Vera Aparecida Cordeiro Siqueira Amaral

Cristiane Tolentino Machado

Daniela Luciana  Braga santiago Teixeira

Anna Bastos Faria

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS VINICIUS CARVALHO GUELPELI

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinícius Carvalho
Guelpeli, Pro-Reitor(a), em 01/12/2022, às 16:03, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0922601 e o código CRC 3D86D70D.

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/12/2022

UG9ydGFyaWEgMzMgKDA5MjI2MDEp         SEI 23086.011874/2020-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23086.011874/2020-47 SEI nº 0922601

UG9ydGFyaWEgMzMgKDA5MjI2MDEp         SEI 23086.011874/2020-47 / pg. 2